
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
________15.09.2016________ __________ 4041__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг (заочная форма обучения, 

программы магистратуры)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры по заочной форме 

обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №4041 от 15.09.2016

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Гражданское право, семейное право, международное частное право 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003736 Гончарова Наталья Юрьевна 68 6.
2.2016004003 Древаль Екатерина Юрьевна 64 6.
3.2016001294 Корчагин Алексей Константинович 70 6.
4.2016000559 Кузнецов Антон Владимирович 46 6.
5.2016004032 Михайлов Дмитрий Валериевич 48 6.
6.2016003244 Новова Татьяна Александровна 44 6.
7.2016004183 Рузанова Екатерина Сергеевна 54 6.
8.2016004124 Ферафонтова Анастасия Андреевна 52 6.
9.2016003076 Янгунаева Юлия Иршатовна 58 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002819 Буров Роман Андреевич 58 6.
2.2016003901 Гагилева Яна Константиновна 52 6.
3.2016005206 Коленченко Евгения Владимировна 68 6.
4.2016004443 Матвеев Алексей Анатольевич 48 6.
5.2016003038 Рылкин Илья Юрьевич 58 6.
6.2016005176 Тамразян Роман Феликсович 56 6.
7. 2016003877 Чугунова Анастасия Николаевна 60 6.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003739 Адонин Игорь Александрович 50 б.

2.2016004194 Алюшева Анна Владимировна 40 б.

3.2016004535 Архипов Игорь Иванович 46 б.

4.2016004065 Ахмедли Шамистан Мардан оглы 52 б.

5.2016003876 Дюмаева Екатерина Викторовна 58 б.

6.2016002466 Ионова Людмила Николаевна 70 б.

7.2016005114 Латыпов Илья Ильгисович 50 6.

8.2016003954 Носырева Алёна Олеговна 56 б.

9.2016002395 Передерин Михаил Юрьевич 56 б.

10.2016000470 Рустамов Амиль Агилевич 46 б.

11.2016003886 Самойлов Александр Евгеньевич 48 б.



12. 2016003833 Сафронов Дмитрий Иванович 44 б.

Институт физической культуры и спорта

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная 
физическая культура). Адаптивное физическое воспитание 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003045 Булаева Екатерина Владимировна 40 б.
2.2016003595 Ванькова Оксана Игоревна 52 б.
3.2016004787 Коноплев Андрей Юрьевич 48 б.
4.2016000670 Кравчук Светлана Александровна 76 б.
5.2016004621 Кунгуров Юрий Борисович 44 б.
6.2016004534 Пузик Ольга Васильевна 58 б.
7.2016004277 Сергунин Николай Александрович 48 б.
8.2016004859 Стешенко Елена Владимировна 50 б.

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная 
физическая культура). Спортивный менеджмент 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003512 Востриков Владимир Анатольевич 54 б.
2.2016003511 Гринкевич Александр Николаевич 52 б.
3.2016001641 Гусев Александр Валерьевич 56 б.
4.2016004041 Касилов Ян Евгеньевич 56 б.
5.2016003562 Моисеев Юрий Игоревич 54 б.
6.2016004076 Постный Виктор Васильевич 48 б.
7.2016002997 Розочкина Алена Константиновна 56 б.
8.2016003521 Роспутько Оксана Николаевна 64 б.
9.2016002638 Худайбергенов Евгений Султанович 54 б.


